
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО
АЛЕКСАНДРОВА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ»

(МАОУ «Гимназия»)

ПРИКАЗ

«25» сентября 2019 года № 487 о.д.
г. Полярный

О внесении изменений в приказ от 22.03.2017г. №42 
«О создании антикоррупционной комиссии по противодействию коррупции в

МБОУ «Гимназия»

В связи с увольнением Демидовой И.Ю, педагога-библиотекаря 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В пункте 1. слова «Демидова И.Ю., библиотекарь гимназии» заменить на 
«Журавлева Н.В., педагог-библиотекарь гимназии».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Гимназия» Т.И.Цыпнятова


